
Zarządzenie  Nr XLI/2017 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 06 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie skreślenia zabytku i wyłączenia karty adresowej z Gminnej Ewidencji Zabytków 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  i 

opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r.,  poz. 1446 ze zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Skreślenie zabytku i wyłączenie karty adresowej z gminnej ewidencji zabytków w m. Pyzdry: 

 

 

m. Pyzdry, - działka ewidencyjna ozn. 1565/2 

 

dom przy ul. Farnej 19 (połowa) 

 

Skreślenie spowodowane jest złym stanem technicznym budynku. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu zagadnienia z zakresu 

gospodarki nieruchomościami i komunalizacji oraz współpracy z konserwatorem zabytków. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
          Burmistrz Pyzdr 
             

        /-/ Przemysław Dębski 
 


